PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

ATO Nº. 29 GP/TRT 19ª, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a conveniência de se estabelecer canais de comunicação visando a
intermediação informal das demandas entre a Corregedoria Regional e os Juízes do 1º
grau de jurisdição, e vice-versa, por meio de representante dos juízos monocráticos,

RESOLVEU

Art. 1.º DESIGNAR o Excelentíssimo Juiz do Trabalho SÉRGIO ROBERTO

DE MELLO QUEIROZ para exercer a função de Juiz Auxiliar da Corregedoria do
Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, sem prejuízo do exercício da titularidade
na Vara do Trabalho de Coruripe.

Art. 2.º Este Ato entrará em vigor a partir da data da sua publicação.

     Dê-se ciência.

     Publique-se.

              Original Assinado

                                PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Presidente do TRT da 19ª Região

Publicada no DEJT e no BI nº 02, ambos de
06/02/2015